РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2021 г.                                                                                                 № 80-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Подымахинского сельского поселения
от 06.02.2021 г. № 11-п « Об утверждении
состава и порядка деятельности комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки   на территории Подымахинского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации  Подымахинского сельского поселения
от 06.02.2021 г. № 11-п « Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки   на территории Подымахинского муниципального образования»     следующие  изменения и дополнения:
1.1. В приложении  № 1   « Общие положения» к постановлению администрации
в  пункте 1 , абзац 1.1 дополнить  словами  следующего содержания:
" Комиссия является постоянно действующим коллегиальным органом.";
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Подымахинского сельского поселения                           М.А.Эпова
[bookmark: _GoBack]